DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 624.84
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 99.97

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 7.81

TOTAL CON LETRA: (SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 717.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|61C7283E-2388-466D-BC58-265A7E445A05|2022-08-28T13:18:18|DCD090706E42|krunha7CU+o0s32kYCOGljVjrGt/PupYNZgDfrgrgt8tqDbq9sI